
Wyniki konkurencji

ORLEN WARSAW MARATHON-LDK

WARSZAWA, 21 kwietnia 2017

600 m dziewczęta klasy IV Sędzia:  KĄDZIOŁKA Beata

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

Bieg A/2 Start: 18-04-21   13:12:56

1 1460 Weronika KUNICKA 07-01-01 3:17.0     97Nakło nad Notecią
2 859 Martyna CENDROWSKA 07-01-01 3:21.1     96Częstochowa
3 1049 Zuzanna KARBOWNIK 07-01-01 3:23.8     95Kielce
4 1008 Lena KANICKA 07-01-01 3:29.0     89Kalisz
5 94 Beata KAŹMIERCZAK 07-01-01 3:30.4     88Warszawa-Bielany
6 1209 Alicja BEDNARSKA 07-01-01 3:31.4     87Łódź
7 1994 Adrianna BANY 07-01-01 3:37.4     80Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
8 2253 Kamila JANKOWSKA 07-01-01 3:37.9     78Włocławek
9 1545 Emilia EJDYS 07-01-01 3:39.9     75Olsztyn

10 2322 Julia FIOŁEK 07-01-01 3:40.0     74Września
11 1120 Anna CHYNAŁ 07-01-01 3:40.2     72Kraków
12 1546 Amelia KSIĄŻEK 07-01-01 3:41.1     71Olsztyn
13 568 Marika JANKOWSKA 07-01-01 3:43.1     70BIAŁE BŁOTA
14 2086 Aleksandra BEDNARZ 07-01-01 3:43.2     69Stalowa Wola
15 953  Małgorzata GRZESIK 07-01-01 3:43.3     68Jedlińsk-Warka
16 228 Lena BARABASZ 07-01-01 3:43.5     67Warszawa-Praga Południe
17 2252 Weronika HAŚKIEWICZ 07-01-01 3:43.6     66Włocławek
18 1879 Aleksandra KIL 07-01-01 3:43.9     64Radom
19 908 Cecylia CZUBASZEK 07-01-01 3:45.2     60GRUDZIĄDZ
20 2367 Kornelia JAGUCAK 07-01-01 3:46.3     55ZAMOŚĆ
21 404 Martyna KROTOSZYŃSKA 07-01-01 3:48.0     51AUGUSTÓW
22 951 Natalia CZERWONKA 07-01-01 3:48.0     50Jedlińsk-Warka
23 1260 Izabela CZERWIŃSKA 07-01-01 3:48.2     49Łomża
24 860 Julia KUBIK 07-01-01 3:48.2     48Częstochowa
25 472 Barbara HAŁADAJ 07-01-01 3:49.6     42Bełchatów
26 1075 Tamara BINIEK 07-01-01 3:50.3     41Kluczbork/Byczyna
27 679 Martyna LANGE 07-01-01 3:50.7     40BYDGOSZCZ
28 1828 Katarzyna DRWIEGA 07-01-01 3:51.4     37Płońsk
29 861 Amelia LEMANSKA 07-01-01 3:51.8     35Częstochowa
30 1502 Wiktoria DEPCZYŃSKA 07-01-01 3:52.0     34Nowe Miasto Lubawskie
31 1050 Angelika KOZIOŁ 07-01-01 3:52.2     32Kielce
32 2172 Maja ADAMCZYK 07-01-01 3:52.5     30Trzebinia
33 612 Kinga BUDZISZ 07-01-01 3:53.0     28Białystok
34 1210 Anna CZERNIELEWSKA 07-01-01 3:53.2     24Łódź
35 2087 Natalia JACHER 07-01-01 3:53.3     23Stalowa Wola
36 1877  Amelia KAROLAK 07-01-01 3:53.4     22Radom
37 2218 Daria LISOWSKA 07-01-01 3:54.3     21Wąbrzeźno
38 814 Paulina KOSIŃSKA 07-01-01 3:54.6     19CYPRIANKA
39 402 Aleksandra HOŁUB 07-01-01 3:55.1     18AUGUSTÓW
40 2216 Kornelia GRANDA 07-01-01 3:55.3     16Wąbrzeźno
41 952  Wiktoria GÓRKA 07-01-01 3:56.3     14Jedlińsk-Warka
42 1214 Patrycja KEJNA 07-01-01 3:56.5     13Łódź
43 470 Gracjana BIAŁKOWSKA 07-01-01 3:56.9     11Bełchatów
44 530 Katarzyna LECH 07-01-01 3:57.4     9BIAŁA PODLASKA
45 911 Nikola ŁUCZAK 07-01-01 3:57.7     7GRUDZIĄDZ
46 1935 Klaudia KAMIŃSKA 07-01-01 3:59.3     4Siedlce
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47 1009 Zofia LOSY 07-01-01 3:59.5     1Kalisz
48 2254 Wiktoria KACZKOWSKA 07-01-01 3:59.7     Włocławek
49 676 Blanka CYCKOWSKA 07-01-01 4:00.1     BYDGOSZCZ
50 680 Aleksandra LUBA 07-01-01 4:00.9     BYDGOSZCZ
51 311 Anna KORYCKA 07-01-01 4:00.9     Warszawa-Ząbki
52 720 Julia BORYS 07-01-01 4:01.4     CHEŁM
53 1672 Paulina CZECZOTKA 07-01-01 4:02.1     Pabianice
54 613 Maria FIDZIUKIEWICZ 07-01-01 4:04.0     Białystok
55 1717 Julia BEZŁZ 07-01-01 4:04.3     Piaseczno
56 1503 Patrycja KILANOWSKA 07-01-01 4:04.5     Nowe Miasto Lubawskie
57 1827 Patrycja CIARKA 07-01-01 4:04.7     Płońsk
58 96 Łucja KRASUSKA 07-01-01 4:06.7     Warszawa-Bielany
59 1757 Emilia BUDZIKA 07-01-01 4:07.5     PLESNA
60 401 Klaudia DOBKIEWICZ 07-01-01 4:07.6     AUGUSTÓW
61 527 Daria KOLEŚNICKA 07-01-01 4:08.4     BIAŁA PODLASKA
62 907 Julia BRODOWSKA 07-01-01 4:08.6     GRUDZIĄDZ
63 1459 Zuzanna KOWALSKA 07-01-01 4:09.3     Nakło nad Notecią
64 1163 Olga JANKOWSKA 07-01-01 4:13.5     Kruszwica
65 765 Zuzanna BULIŃSKA 07-01-01 4:14.1     Chełmno
66 611 Maria ARCISZEWSKA 07-01-01 4:14.7     Białystok
67 92 Emilia GERŁOWSKA 07-01-01 4:14.8     Warszawa-Bielany
68 6 Maja JASIŃKSA 07-01-01 4:15.0     Warszawa-Białołęka
69 2366 Klarysa BUMBUL 07-01-01 4:17.9     ZAMOŚĆ
70 239 Natalia KUBACKA 07-01-01 4:18.0     Warszawa-Praga Południe
71 1166 Maria LIPIŃSKA 07-01-01 4:18.1     Kruszwica
72 2213 Marta CIUPAK 07-01-01 4:18.2     Wąbrzeźno
73 90 Roksana DYBIEC 07-01-01 4:18.6     Warszawa-Bielany
74 230 Magdalena BONDARUK 07-01-01 4:18.8     Warszawa-Praga Południe
75 2321 Wiktoria ALBRECHT 07-01-01 4:19.3     Września
76 910 Olga KWIATKOWSKA 07-01-01 4:20.3     GRUDZIĄDZ
77 677 Aleksandra GĄSIOR 07-01-01 4:20.5     BYDGOSZCZ
78 813 Sylwia GRYCZEWSKA 07-01-01 4:20.8     CYPRIANKA
78 1215 Zuzanna KLIMCZAK 07-01-01 4:20.8     Łódź
80 1390 Angelika FRĄCZEK 07-01-01 4:20.8     Mogielnica/Otrębusy
81 1165 Olga LEWANDOWSKA 07-01-01 4:21.9     Kruszwica
82 1213 Inka DRYZEK 07-01-01 4:22.4     Łódź
83 1718 Helena KALINOWSKA 07-01-01 4:23.2     Piaseczno
84 1392 Maja KURCIŃSKA 07-01-01 4:23.3     Mogielnica/Otrębusy
85 1673 Emilia GAJEWSKA 07-01-01 4:24.0     Pabianice
86 1162 Aleksandra FABIAŃSKA 07-01-01 4:24.1     Kruszwica
87 2412 Honorata ŁASOCHA 07-01-01 4:24.4     Zduńska Wola
88 229 Gabrysia BARTULA 07-01-01 4:24.7     Warszawa-Praga Południe
89 764 Otylia BEDNARZ 07-01-01 4:25.5     Chełmno
90 955  Natalia KRZEŚNIAK 07-01-01 4:26.4     Jedlińsk-Warka
91 403 Kamila JAKUBIAK 07-01-01 4:26.4     AUGUSTÓW
92 1262 Nicola GRĘDA 07-01-01 4:29.3     Łomża
93 2365 Nikola BRANECA 07-01-01 4:29.4     ZAMOŚĆ
94 2458 Natasza KRZACZKOWSKA 07-01-01 4:31.6     Żerków
95 2215 Roksana GÓRTATOWSKA 07-01-01 4:31.9     Wąbrzeźno
96 1211 Martyna DŁUŻNIEWSKA 07-01-01 4:32.8     Łódź
97 2456 Celina HEJDUK 07-01-01 4:33.5     Żerków
98 1996 Magdalena JAWORSKA 07-01-01 4:34.0     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
99 1938 Maja KULIK 07-01-01 4:34.6     Siedlce

100 1501 Amelia CIESZEWSKA 07-01-01 4:34.7     Nowe Miasto Lubawskie
101 1500 Patrycja CHORĄGIEWSKA 07-01-01 4:34.9     Nowe Miasto Lubawskie
102 678 Martyna GIOCHEV 07-01-01 4:35.2     BYDGOSZCZ
103 2134 Julia KALBARCZYK 07-01-01 4:36.3     TORUŃ
104 529 Iga KORPAK 08-01-01 4:37.3     BIAŁA PODLASKA
105 909  Martyna KOKOSZYNKA 07-01-01 4:37.4     GRUDZIĄDZ
106 231 Pola CHARLIŃSKA 07-01-01 4:37.9     Warszawa-Praga Południe
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107 2133 Aleksandra BRZOZA 07-01-01 4:38.4     TORUŃ
108 816 Patrycja KOZŁOWSKA 07-01-01 4:39.6     CYPRIANKA
109 1872 Zuzanna BORUC 07-01-01 4:40.2     Radom
110 95 Weronika KOWALSKA 07-01-01 4:40.6     Warszawa-Bielany
111 956  Nikola KUTKOWSKA 07-01-01 4:41.9     Jedlińsk-Warka
112 1212 Oliwia DRÓŻDŻ 07-01-01 4:47.3     Łódź
113 97 Justyna KUCHARSKA 07-01-01 4:47.5     Warszawa-Bielany
114 2214 Kamila GOŁĘBIEWSKA 07-01-01 4:48.0     Wąbrzeźno
115 91 Marta GARTKIEWICZ 07-01-01 4:48.0     Warszawa-Bielany
116 1674 Paulina KAŹMIERSKA 07-01-01 4:48.1     Pabianice
117 1456 Patrycja KLECZEWSKA 07-01-01 4:48.5     Nakło nad Notecią
118 766 Viktora KAŃSKA 07-01-01 4:51.2     Chełmno
119 1876  Oliwia KALEMBA 07-01-01 4:52.1     Radom
120 2045 Gabriela JAKUBIK 07-01-01 4:53.0     Sokołów/Kosów Lacki
121 767 Zuzanna KOŁODKO 07-01-01 4:53.4     Chełmno
122 1356 Amelia CZYŻYK 07-01-01 4:53.8     Mława
123 1458 Amelia KACZYŃSKA 07-01-01 4:54.1     Nakło nad Notecią
124 1758 Julia BURNAT 07-01-01 4:54.3     PLESNA
125 1873  Iga FIGURA 07-01-01 4:54.5     Radom
126 2217 Julia LEWANDOWSKA 07-01-01 4:54.6     Wąbrzeźno
127 1207 Aleksandra BARTOŚ 07-01-01 4:54.9     Łódź
128 1455 Lena GRZECHOWIAK 07-01-01 4:56.6     Nakło nad Notecią
129 526 Martyna HRYCIUK 07-01-01 4:57.7     BIAŁA PODLASKA
130 2324 Nikola KOSMALA 07-01-01 4:58.2     Września
131 525 Nina HAWRYLUK 07-01-01 4:58.4     BIAŁA PODLASKA
132 2368 Martyna KOPER 08-01-01 4:58.7     ZAMOŚĆ
133 236 Zuzanna JUNIEWICZ 07-01-01 4:59.6     Warszawa-Praga Południe
134 1995 Karolina CHEŁMIŃSKA 07-01-01 4:59.8     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
135 233 Anna DOBOSZYŃSKA 07-01-01 5:01.1     Warszawa-Praga Południe
136 238 Martyna KARCZEWSKA 07-01-01 5:01.5     Warszawa-Praga Południe
137 1997 Karolina ŁEBEK 07-01-01 5:03.7     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
138 98 Małgorzata ŁODYGA 07-01-01 5:04.6     Warszawa-Bielany
139 1402 Nela GIZOWSKA 07-01-01 5:05.3     Mogielnica/Otrębusy
140 1164 Patrycja KUJAWIŃSKA 07-01-01 5:06.4     Kruszwica
141 1391 Kornelia KOBIERSKA 07-01-01 5:06.6     Mogielnica/Otrębusy
142 2457 Zuzanna KOWALCZYK 07-01-01 5:06.6     Żerków
143 2453 Zuzanna BACHORZ 07-01-01 5:07.2     Żerków
144 524 Julia DERKACZ 07-01-01 5:07.4     BIAŁA PODLASKA
145 2044 Oliwia JAKUBASZEK 07-01-01 5:12.5     Sokołów/Kosów Lacki
146 1076 Magdalena DUTKIEWICZ 07-01-01 5:12.6     Kluczbork/Byczyna
147 450 Martyna BRZEZIŃSKA 07-01-01 5:14.7     Baruchowo
148 1457 Jagoda JENDRZEJEWSKA 07-01-01 5:15.2     Nakło nad Notecią
149 4 Zuzanna GIBAŁA 07-01-01 5:16.6     Warszawa-Białołęka
150 1077 Magdalena DZIWIŃSKA 07-01-01 5:17.9     Kluczbork/Byczyna
151 566 Dobrosława ANHALT 07-01-01 5:19.5     BIAŁE BŁOTA
152 906  Oliwia BAUER 07-01-01 5:22.0     GRUDZIĄDZ
153 1874  Sandra GAJOS 07-01-01 5:22.1     Radom
154 1264 Julia KIJEK 07-01-01 5:23.9     Łomża
155 567  Alicja  GĄSECKA 07-01-01 5:25.5     BIAŁE BŁOTA
156 1640 Renata DROBEK 07-01-01 5:26.5     Ostrowiec Świętokrzyski
157 1871  Daria ADAMKIEWICZ 07-01-01 5:29.6     Radom
158 1355 Kinga BOĆKOWSKA 07-01-01 5:29.9     Mława
159 569 Natasza KAROW 07-01-01 5:30.0     BIAŁE BŁOTA
160 719 Martyna BARTKOWICZ 08-01-01 5:33.3     CHEŁM
161 2173 Justyna BIAŁKA 07-01-01 5:33.5     Trzebinia
162 407 Weronika KUNDA 07-01-01 5:34.1     AUGUSTÓW
163 815 Małgorzata KOWALSKA 07-01-01 5:34.7     CYPRIANKA
164 1639 Anna BUREK 07-01-01 5:35.0     Ostrowiec Świętokrzyski
165 1208 Antonina BEDNAREK 07-01-01 5:36.9     Łódź
166 954 Agnieszka KOLANOWSKA 07-01-01 5:44.5     Jedlińsk-Warka
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167 1764 Alicja KOBZA 07-01-01 5:51.7     PŁOCK
168 1357 Blanka KAROL 07-01-01 5:51.8     Mława
169 1875  Maja GLEGUŁA 07-01-01 5:55.5     Radom
170 451 Nikola KACPRZYK 07-01-01 5:56.1     Baruchowo
171 1454 Nel CZAJKOWSKA 07-01-01 6:00.0     Nakło nad Notecią
172 1641 Amelia KACZMARSKA 07-01-01 6:03.0     Ostrowiec Świętokrzyski
173 2410 Zofia FRANKOWSKA 07-01-01 6:05.2     Zduńska Wola
174 523 Maja BURACZEWSKA 07-01-01 6:08.7     BIAŁA PODLASKA
175 1652 Wiktoria DZIKOWSKA 07-01-01 6:13.9     Ostrowiec Świętokrzyski
176 1389 Zuzanna CEGŁA 07-01-01 6:16.7     Mogielnica/Otrębusy
177 1642 Wiktoria KRYJ 07-01-01 6:23.8     Ostrowiec Świętokrzyski
178 528 Alicja KOŁODZIEJCZUK 07-01-01 6:27.8     BIAŁA PODLASKA
179 1393 Magdalenna KUTYŁA 07-01-01 6:31.1     Mogielnica/Otrębusy
180 1763 Kornelia GAŁACH 07-01-01 6:37.2     PŁOCK
181 531 Gabriela LIPKA 07-01-01 6:38.0     BIAŁA PODLASKA
182 93 Oliwia JUNG-RĄBALSKA 07-01-01 7:59.6     Warszawa-Bielany
183 309 Zofia GOLEC 07-01-01 9:29.4     Warszawa-Ząbki
184 1078 Martyna GŁUCHY 07-01-01 9:33.3     Kluczbork/Byczyna
185 8 Paulina KISŁOW 07-01-01 9:38.4     Warszawa-Białołęka
186 2411 Amelia KUBIAK 07-01-01 9:45.4     Zduńska Wola
187 310 Łucja GOZDOWSKA 07-01-01 9:46.9     Warszawa-Ząbki

Bieg B/2 Start: 18-04-21   13:25:24

1 1942 Lena PAJĘCKA 07-01-01 3:02.8     100Siedlce
2 1121 Róża OLCHAWA 07-01-01 3:15.2     98Kraków
3 473 Anna OLCZYK 07-01-01 3:15.6     96Bełchatów
4 862 Julia TRĄBCZYŃŚKA 07-01-01 3:24.3     94Częstochowa
5 1123 Kamila ZAJĄC 07-01-01 3:24.3     93Kraków
6 1548 Nina NIKIEL 07-01-01 3:25.0     92Olsztyn
7 2088 Weronika MARKOWICZ 07-01-01 3:26.3     91Stalowa Wola
8 1122 Patrycja SZOŁTYSIK 07-01-01 3:28.2     90Kraków
9 1314 Małgorzata WAŚKOWICZ 07-01-01 3:33.9     86LUBLIN

10 1396 Ola SAWICKA 07-01-01 3:34.7     85Mogielnica/Otrębusy
11 1169 Alicja ZAREMBA 07-01-01 3:35.3     84Kruszwica
12 410 Oliwia SIEDLECKA 07-01-01 3:35.5     83AUGUSTÓW
13 2092 Agata PIERÓG 07-01-01 3:36.8     82Stalowa Wola
14 1678 Adrianna PORADECKA 07-01-01 3:37.0     81Pabianice
15 819 Wiktoria WOŹNIAK 07-01-01 3:37.9     79CYPRIANKA
16 1124 Aleksandra ZAUCHA 07-01-01 3:38.0     77Kraków
17 103  Agata PAPROCKA 07-01-01 3:38.6     76Warszawa-Bielany
18 2257 Gabriela SŁOMKA 07-01-01 3:40.0     73Włocławek
19 1315 Wiktoria WÓJCIK 07-01-01 3:43.7     65LUBLIN
20 571 Zofia SYTEK 07-01-01 3:44.0     63BIAŁE BŁOTA
20 1219 Kinga WYRWAS 07-01-01 3:44.0     62Łódź
22 533 Agnieszka ROSIŃSKA 07-01-01 3:44.9     61BIAŁA PODLASKA
23 2370 Natalia PODPORA 07-01-01 3:45.2     59ZAMOŚĆ
24 918 Iga ZEHNER 07-01-01 3:45.5     58GRUDZIĄDZ
25 1551 Pola SMOLICZ 07-01-01 3:45.5     57Olsztyn
26 684 Lea URBAŃSKA 07-01-01 3:46.1     56BYDGOSZCZ
27 1768 Oliwia REDA 07-01-01 3:46.3     54PŁOCK
28 2258 Natalia SZYMBARA 07-01-01 3:46.8     53Włocławek
29 1550 Oliwia SACZUK 07-01-01 3:47.1     52Olsztyn
30 108 Zofia SŁUPECKA 07-01-01 3:48.3     47Warszawa-Bielany
31 919 Angelika ŻURAWSKA 07-01-01 3:48.5     46GRUDZIĄDZ
32 2259 Amelia ŚWIDER 07-01-01 3:49.0     44Włocławek
33 614 Wiktoria ZAWISTOWSKA 07-01-01 3:49.0     45Białystok
34 114 Lena ZAPORSKA 07-01-01 3:49.6     43Warszawa-Bielany
35 1770 Nikola SZEWC 07-01-01 3:50.8     39PŁOCK
36 1769 Julia SUŁEK 07-01-01 3:50.9     38PŁOCK
37 2225 Weronika WOJCIECHOWSKA 07-01-01 3:51.5     36Wąbrzeźno
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38 681 Julia MAŁKOWSKA 07-01-01 3:52.1     33BYDGOSZCZ
39 1599 Magdalena ZAJĄCZKOWSKA 07-01-01 3:52.3     31Orneta
40 2262 -LAMSALLAK Maria WOJCIECHOWSK 07-01-01 3:52.8     29Włocławek
41 666 Tatiana PARADA 07-01-01 3:53.1     26BuskoZdrój
42 1676 Maja OSIŃSKA 07-01-01 3:53.1     27Pabianice
43 1766 Natalia MORZE 07-01-01 3:53.2     25PŁOCK
44 1765 Maja MAJEWSKA 07-01-01 3:54.3     20PŁOCK
45 1309 Emilia PTASZYŃSKA 07-01-01 3:55.2     17LUBLIN
46 2140 Hanna SADOWSKA 07-01-01 3:55.8     15TORUŃ
47 1326 Emilia WIŚNIEWSKA 07-01-01 3:56.6     12LUBLIN
48 2135 Weronika MACIEJEWSKA 07-01-01 3:57.0     10TORUŃ
49 1881  Urszula WIETESKA 07-01-01 3:57.6     8Radom
50 685 Barbara WITKOWSKA 07-01-01 3:57.9     6BYDGOSZCZ
51 409 Aleksandra PUCZYŁOWSKA 07-01-01 3:57.9     5AUGUSTÓW
52 723 Natalia WYROSTEK 08-01-01 3:59.4     3CHEŁM
53 2327 Wiktoria WYRĘBSKA 07-01-01 3:59.5     2Września
54 1010 Małgorzata SZCZĘSNA 07-01-01 3:59.6     Kalisz
55 818 Zofia SZOTKOWSKA 07-01-01 3:59.7     CYPRIANKA
56 683 Maria SIEKIERSKA 07-01-01 3:59.8     BYDGOSZCZ
57 1598 Paulina SZYSZKA 07-01-01 4:00.9     Orneta
58 682 Oliwia PAWLAK 07-01-01 4:01.5     BYDGOSZCZ
59 408 Maria POPŁAWSKA 07-01-01 4:01.6     AUGUSTÓW
60 1463 Zuzanna SIKORSKA 07-01-01 4:02.3     Nakło nad Notecią
61 1719 Maja SEŃCZYK 07-01-01 4:02.4     Piaseczno
62 2001 Patrycja PTASZYŃSKA 07-01-01 4:03.2     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
63 912 Melania MACIEJEWSKA 07-01-01 4:03.7     GRUDZIĄDZ
64 2147 Amelia NADOLNA 07-01-01 4:05.0     TORUŃ
65 2136 Lidia MELERSKA 07-01-01 4:05.5     TORUŃ
66 1941 Gabriela OSTAS 07-01-01 4:05.6     Siedlce
67 2138 Iga OSIKA 07-01-01 4:05.7     TORUŃ
68 1675 Maja NOWAK 07-01-01 4:07.2     Pabianice
69 109 Marika STEFAŃSKA 07-01-01 4:07.2     Warszawa-Bielany
70 1267 Monika WYGNAŁ 07-01-01 4:08.0     Łomża
71 1547 Paulina MALINOŚ 07-01-01 4:08.1     Olsztyn
72 1998 Michalina MŁYNARCZYK 07-01-01 4:08.7     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
73 1217 Maja SEMPACH 07-01-01 4:10.2     Łódź
74 2416 Wiktoria UBYCH 07-01-01 4:10.6     Zduńska Wola/Sieradz
75 960 Maja POTRZEBOWSKA 07-01-01 4:11.1     Jedlińsk-Warka
76 770 Matryna SZALATY 07-01-01 4:12.7     Chełmno
77 1720 Judyta WÓJCIK 07-01-01 4:13.8     Piaseczno
78 917 Wiktoria WARECKA 07-01-01 4:14.7     GRUDZIĄDZ
79 405 Martyna MIKOŁANIS 07-01-01 4:14.8     AUGUSTÓW
80 249 Maria WŁOSZCZAK 07-01-01 4:14.9     Warszawa-Praga Południe
81 1830 Wiktoria WILCZEWSKA 07-01-01 4:14.9     Płońsk
82 1677 Marta PASIKOWSKA 07-01-01 4:15.3     Pabianice
83 2256 Gabriela RAFALSKA 07-01-01 4:15.9     Włocławek
84 916 Jagoda WARECKA 07-01-01 4:16.1     GRUDZIĄDZ
85 113 Małgorzata ZACHEWICZ 07-01-01 4:17.1     Warszawa-Bielany
86 1650 Julia SIKORA 08-01-01 4:17.7     Ostrowiec Świętokrzyski
87 1829 Anna WIĘCŁAWSKA 07-01-01 4:18.0     Płońsk
88 1600 Eliza ZIENKIEWICZ 07-01-01 4:18.1     Orneta
89 1080 Antonina OŚLIZŁO 07-01-01 4:19.2     Kluczbork/Byczyna
90 572 Wiktoria WIELGOSZ 07-01-01 4:20.9     BIAŁE BŁOTA
91 1011 Wiktoria WIŚNIEWSKA 07-01-01 4:21.1     Kalisz
92 1400 Maja TRUSZKIEWICZ 07-01-01 4:21.3     Mogielnica/Otrębusy
93 1081 Maja SZYDŁOWSKA 07-01-01 4:21.5     Kluczbork/Byczyna
94 1397 Maria SENATOR 07-01-01 4:22.5     Mogielnica/Otrębusy
95 1831 Michalina WODZYŃSKA 07-01-01 4:23.2     Płońsk
96 1168 Kinga POPIELARZ 07-01-01 4:23.5     Kruszwica
97 2460 Julia URBANIAK 07-01-01 4:23.9     Żerków

Strona 5 z 14

WARSZAWA 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-04-21 14:43:41



98 2000 Aleksandra PAWLAK 07-01-01 4:24.0     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
99 2141 Barbara ZABIELSKA 07-01-01 4:24.2     TORUŃ

100 1170 Zuzanna ZUBEL 07-01-01 4:24.2     Kruszwica
101 1308 Aleksandra PATKOWSKA 07-01-01 4:24.4     LUBLIN
102 2371 Wiktoria TUCKA 07-01-01 4:24.5     ZAMOŚĆ
103 1462 Anna MALIK 07-01-01 4:25.7     Nakło nad Notecią
104 722 Nikola TUREWICZ 08-01-01 4:26.1     CHEŁM
105 110 Zuzanna STOLARSKA 07-01-01 4:26.6     Warszawa-Bielany
106 318 Zuzanna SZKODZIŃSKA 07-01-01 4:27.0     Warszawa-Ząbki
107 1534 Amelia WIĄCEK 07-01-01 4:27.5     Września
108 532 Karolina ORŁOWSKA 07-01-01 4:27.6     BIAŁA PODLASKA
109 1759 Gabriela MYJKOWSKA 07-01-01 4:28.4     PLESNA
110 914 Nikola NARTOWSKA 07-01-01 4:28.5     GRUDZIĄDZ
111 2224 Malwina WIŚNIEWSKA 07-01-01 4:29.5     Wąbrzeźno
112 2222 Klaudia MURAWSKA 07-01-01 4:30.3     Wąbrzeźno
113 721 Zuzanna TERLECKA 08-01-01 4:30.7     CHEŁM
114 100 Hanna MACIĄŻEK 07-01-01 4:31.7     Warszawa-Bielany
115 1653 Olga SZAFRAŃSKA 08-01-01 4:31.8     Ostrowiec Świętokrzyski
116 406 Amelia OŁOWNIUK 07-01-01 4:32.0     AUGUSTÓW
117 1216 Nadia MARCINKOWSKA 07-01-01 4:32.5     Łódź
118 312 Oliwia MARUSZAK 07-01-01 4:33.3     Warszawa-Ząbki
119 1167 Maja MIKOŁAJCZAK 07-01-01 4:33.5     Kruszwica
120 1307 Amelia MISZTAL 07-01-01 4:34.2     LUBLIN
121 2046 Wiktoria RUTKOWSKA 07-01-01 4:34.6     Sokołów/Kosów Lacki
122 2255 Karina MUSZYŃSKA 07-01-01 4:34.6     Włocławek
123 1549 Zofia NOSKOWSKA 07-01-01 4:34.8     Olsztyn
124 667 Kaja SZTUK 07-01-01 4:35.3     BuskoZdrój
125 2260 Maja WIERZBICKA 07-01-01 4:36.0     Włocławek
126 2263 Anna WOŹNICA 07-01-01 4:37.4     Włocławek
127 2414 Anna SZEWCZYK 07-01-01 4:39.2     Zduńska Wola
128 2139 Julia PIECUN 07-01-01 4:40.5     TORUŃ
129 1266 Ewelina OSIECKA 07-01-01 4:40.8     Łomża
130 2137 Jagoda ORŁOWSKA 07-01-01 4:41.2     TORUŃ
131 314 Dominika PAWLUK 07-01-01 4:43.3     Warszawa-Ząbki
132 769 Weronika SKOCZKOWSKA 07-01-01 4:43.6     Chełmno
133 2369 Daria PAWŁOWSKA 07-01-01 4:44.1     ZAMOŚĆ
134 2459 Anastazja TASIEMSKA 07-01-01 4:44.3     Żerków
135 2415 Lena ŚMIETAŃSKA 07-01-01 4:44.6     Zduńska Wola
136 1395 Julia PAWLUK 07-01-01 4:44.9     Mogielnica/Otrębusy
137 1651 Natalia SMUGA 07-01-01 4:46.0     Ostrowiec Świętokrzyski
138 1649 Natalia POŁETEK 07-01-01 4:46.4     Ostrowiec Świętokrzyski
139 316 Julia SKUBERA 07-01-01 4:49.0     Warszawa-Ząbki
140 319 Julia ZDUŃCZYK 07-01-01 4:49.6     Warszawa-Ząbki
141 1359 Zuzanna RZEPLIŃSKA 07-01-01 4:50.1     Mława
142 1394 Majka MULARSKA 07-01-01 4:50.3     Mogielnica/Otrębusy
143 1647 Klaudia PERZYŃSKA 07-01-01 4:51.1     Ostrowiec Świętokrzyski
144 112 Matylda TOMICZAK 07-01-01 4:52.0     Warszawa-Bielany
145 1999 Maria NARKINTOWICZ 07-01-01 4:52.2     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
146 2219 Weronika MANELSKA 07-01-01 4:53.6     Wąbrzeźno
147 2143 Weronika ZIÓŁKOWSKA 07-01-01 4:55.4     TORUŃ
148 1505 Zofia TARANOWSKA 07-01-01 4:56.1     Nowe Miasto Lubawskie
149 1461 Zosia MADECKA 07-01-01 4:57.0     Nakło nad Notecią
150 1504 Oliwia TARANOWSKA 07-01-01 4:57.4     Nowe Miasto Lubawskie
151 106 Oliwia ROMANOWSKA 07-01-01 4:58.6     Warszawa-Bielany
152 1079 Zuzanna ZAREMBA 07-01-01 4:58.9     Kluczbork/Byczyna
153 1506 Oliwia ZABŁOTNA 07-01-01 4:59.0     Nowe Miasto Lubawskie
154 1679 Joanna ZYS 07-01-01 4:59.1     Pabianice
155 2142 Maria ZIÓŁKOWSKA 07-01-01 4:59.8     TORUŃ
156 913 Wiktoria MIKOŁAJCZAK 07-01-01 5:00.8     GRUDZIĄDZ
157 2220 Nadia MARKUSZEWSKA 07-01-01 5:01.1     Wąbrzeźno
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158 101 Matylda MAJCHROWSKA 07-01-01 5:01.3     Warszawa-Bielany
159 1082 Wiktoria WIETECHA 07-01-01 5:01.5     Kluczbork/Byczyna
160 1648 Natalia PODPORA 07-01-01 5:04.2     Ostrowiec Świętokrzyski
161 313 Patrycja OLEŚ 07-01-01 5:04.7     Warszawa-Ząbki
162 2494 Aleksandra PAJOR 07-01-01 5:04.9     GRUDZIĄDZ
163 105 Kamila RADOMSKA 07-01-01 5:06.3     Warszawa-Bielany
164 570 Marta MROTEK 07-01-01 5:07.1     BIAŁE BŁOTA
165 2418 Hanna ZAJĄCZKOWSKA 07-01-01 5:12.1     Zduńska Wola
166 1052 Adrianna STEPIEŃ 07-01-01 5:13.2     Kielce
167 768 Nicola MACHALSKA 07-01-01 5:14.3     Chełmno
168 1312 Anastazja WALCZAK 07-01-01 5:14.8     LUBLIN
169 534 Natalia ŻYDEK 07-01-01 5:15.5     BIAŁA PODLASKA
170 1399 Oliwia STĘPNIEWSKA 07-01-01 5:15.7     Mogielnica/Otrębusy
171 1313 Karolina WAROWNA 08-01-01 5:17.2     LUBLIN
172 317 Judyta STAŃCZYK 07-01-01 5:18.0     Warszawa-Ząbki
173 1646 Nela PERCHEL 07-01-01 5:18.6     Ostrowiec Świętokrzyski
174 1398 Marlena STĘPNIEWSKA 07-01-01 5:19.3     Mogielnica/Otrębusy
175 2221 Dominika MELLER 07-01-01 5:21.7     Wąbrzeźno
176 1311 Daria SZAŁACHA 08-01-01 5:22.6     LUBLIN
177 2413 Adrianna PAWLIKOWSKA 07-01-01 5:24.2     Zduńska Wola
178 2417 Zofia UTRACKA 07-01-01 5:25.6     Zduńska Wola/Sieradz
179 1645 Julia NOROWSKA 07-01-01 5:27.7     Ostrowiec Świętokrzyski
180 1358 Aleksandra PEPŁOWSKA 07-01-01 5:30.5     Mława
181 817 Agata NOWAKOWSKA 07-01-01 5:31.6     CYPRIANKA
182 474 Nikola WOLANKIEWICZ 07-01-01 5:38.1     Bełchatów
183 2261 Zofia WIERZBICKA 07-01-01 5:39.6     Włocławek
184 1051 Wiktoria STAROŃ 07-01-01 5:42.7     Kielce
185 2132 Angelika SZCZYKUTOWICZ 07-01-01 5:43.6     Kielce
186 1643 Martyna MENDUCKA 07-01-01 5:47.9     Ostrowiec Świętokrzyski
187 1644 Aleksandra MULARSKA 07-01-01 5:48.5     Ostrowiec Świętokrzyski
188 2223 Kinga SZAŁWIŃSKA 07-01-01 6:06.7     Wąbrzeźno
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg B Lena PAJĘCKA 07-01-01 Siedlce 3:02.81 100    

2 Bieg B Róża OLCHAWA 07-01-01 Kraków 3:15.22 98    
3 Bieg B Anna OLCZYK 07-01-01 Bełchatów 3:15.63 96    

4 Bieg A Weronika KUNICKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 3:17.01 97    

5 Bieg A Martyna CENDROWSKA 07-01-01 Częstochowa 3:21.12 96    
6 Bieg A Zuzanna KARBOWNIK 07-01-01 Kielce 3:23.83 95    

8 Bieg B Julia TRĄBCZYŃŚKA 07-01-01 Częstochowa 3:24.34 94    

7 Bieg B Kamila ZAJĄC 07-01-01 Kraków 3:24.35 93    
9 Bieg B Nina NIKIEL 07-01-01 Olsztyn 3:25.06 92    

10 Bieg B Weronika MARKOWICZ 07-01-01 Stalowa Wola 3:26.37 91    

11 Bieg B Patrycja SZOŁTYSIK 07-01-01 Kraków 3:28.28 90    
12 Bieg A Lena KANICKA 07-01-01 Kalisz 3:29.04 89    

13 Bieg A Beata KAŹMIERCZAK 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:30.45 88    

14 Bieg A Alicja BEDNARSKA 07-01-01 Łódź 3:31.46 87    
15 Bieg B Małgorzata WAŚKOWICZ 07-01-01 LUBLIN 3:33.99 86    

16 Bieg B Ola SAWICKA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 3:34.710 85    

17 Bieg B Alicja ZAREMBA 07-01-01 Kruszwica 3:35.311 84    
18 Bieg B Oliwia SIEDLECKA 07-01-01 AUGUSTÓW 3:35.512 83    

19 Bieg B Agata PIERÓG 07-01-01 Stalowa Wola 3:36.813 82    

20 Bieg B Adrianna PORADECKA 07-01-01 Pabianice 3:37.014 81    
21 Bieg A Adrianna BANY 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 3:37.47 80    

24 Bieg B Wiktoria WOŹNIAK 07-01-01 CYPRIANKA 3:37.915 79    

23 Bieg A Kamila JANKOWSKA 07-01-01 Włocławek 3:37.98 78    
22 Bieg B Aleksandra ZAUCHA 07-01-01 Kraków 3:38.016 77    

25 Bieg B  Agata PAPROCKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:38.617 76    

26 Bieg A Emilia EJDYS 07-01-01 Olsztyn 3:39.99 75    
27 Bieg B Gabriela SŁOMKA 07-01-01 Włocławek 3:40.018 73    

28 Bieg A Julia FIOŁEK 07-01-01 Września 3:40.010 74    

29 Bieg A Anna CHYNAŁ 07-01-01 Kraków 3:40.211 72    
30 Bieg A Amelia KSIĄŻEK 07-01-01 Olsztyn 3:41.112 71    

31 Bieg A Marika JANKOWSKA 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:43.113 70    

32 Bieg A Aleksandra BEDNARZ 07-01-01 Stalowa Wola 3:43.214 69    
33 Bieg A  Małgorzata GRZESIK 07-01-01 Jedlińsk-Warka 3:43.315 68    

34 Bieg A Lena BARABASZ 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 3:43.516 67    

35 Bieg A Weronika HAŚKIEWICZ 07-01-01 Włocławek 3:43.617 66    
36 Bieg B Wiktoria WÓJCIK 07-01-01 LUBLIN 3:43.719 65    

37 Bieg A Aleksandra KIL 07-01-01 Radom 3:43.918 64    

38 Bieg B Zofia SYTEK 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:44.020 63    
39 Bieg B Kinga WYRWAS 07-01-01 Łódź 3:44.020 62    

40 Bieg B Agnieszka ROSIŃSKA 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 3:44.922 61    

41 Bieg B Natalia PODPORA 07-01-01 ZAMOŚĆ 3:45.223 59    
42 Bieg A Cecylia CZUBASZEK 07-01-01 GRUDZIĄDZ 3:45.219 60    

43 Bieg B Iga ZEHNER 07-01-01 GRUDZIĄDZ 3:45.524 58    

44 Bieg B Pola SMOLICZ 07-01-01 Olsztyn 3:45.525 57    
45 Bieg B Lea URBAŃSKA 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:46.126 56    

46 Bieg B Oliwia REDA 07-01-01 PŁOCK 3:46.327 54    

47 Bieg A Kornelia JAGUCAK 07-01-01 ZAMOŚĆ 3:46.320 55    
48 Bieg B Natalia SZYMBARA 07-01-01 Włocławek 3:46.828 53    

49 Bieg B Oliwia SACZUK 07-01-01 Olsztyn 3:47.129 52    

51 Bieg A Martyna KROTOSZYŃSKA 07-01-01 AUGUSTÓW 3:48.021 51    
50 Bieg A Natalia CZERWONKA 07-01-01 Jedlińsk-Warka 3:48.022 50    

52 Bieg A Izabela CZERWIŃSKA 07-01-01 Łomża 3:48.223 49    

53 Bieg A Julia KUBIK 07-01-01 Częstochowa 3:48.224 48    
54 Bieg B Zofia SŁUPECKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:48.330 47    
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55 Bieg B Angelika ŻURAWSKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 3:48.531 46    

56 Bieg B Wiktoria ZAWISTOWSKA 07-01-01 Białystok 3:49.033 45    
57 Bieg B Amelia ŚWIDER 07-01-01 Włocławek 3:49.032 44    

58 Bieg B Lena ZAPORSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:49.634 43    

59 Bieg A Barbara HAŁADAJ 07-01-01 Bełchatów 3:49.625 42    
60 Bieg A Tamara BINIEK 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 3:50.326 41    

61 Bieg A Martyna LANGE 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:50.727 40    

62 Bieg B Nikola SZEWC 07-01-01 PŁOCK 3:50.835 39    
63 Bieg B Julia SUŁEK 07-01-01 PŁOCK 3:50.936 38    

64 Bieg A Katarzyna DRWIEGA 07-01-01 Płońsk 3:51.428 37    

65 Bieg B Weronika WOJCIECHOWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 3:51.537 36    
66 Bieg A Amelia LEMANSKA 07-01-01 Częstochowa 3:51.829 35    

67 Bieg A Wiktoria DEPCZYŃSKA 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 3:52.030 34    

68 Bieg B Julia MAŁKOWSKA 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:52.138 33    
69 Bieg A Angelika KOZIOŁ 07-01-01 Kielce 3:52.231 32    

70 Bieg B Magdalena ZAJĄCZKOWSKA 07-01-01 Orneta 3:52.339 31    

71 Bieg A Maja ADAMCZYK 07-01-01 Trzebinia 3:52.532 30    
72 Bieg B -LAMSALLAK Maria WOJCIECHOWSK 07-01-01 Włocławek 3:52.840 29    

73 Bieg A Kinga BUDZISZ 07-01-01 Białystok 3:53.033 28    

75 Bieg B Maja OSIŃSKA 07-01-01 Pabianice 3:53.142 27    
74 Bieg B Tatiana PARADA 07-01-01 BuskoZdrój 3:53.141 26    

76 Bieg B Natalia MORZE 07-01-01 PŁOCK 3:53.243 25    

77 Bieg A Anna CZERNIELEWSKA 07-01-01 Łódź 3:53.234 24    
78 Bieg A Natalia JACHER 07-01-01 Stalowa Wola 3:53.335 23    

79 Bieg A  Amelia KAROLAK 07-01-01 Radom 3:53.436 22    

80 Bieg B Maja MAJEWSKA 07-01-01 PŁOCK 3:54.344 20    
81 Bieg A Daria LISOWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 3:54.337 21    

82 Bieg A Paulina KOSIŃSKA 07-01-01 CYPRIANKA 3:54.638 19    

83 Bieg A Aleksandra HOŁUB 07-01-01 AUGUSTÓW 3:55.139 18    
84 Bieg B Emilia PTASZYŃSKA 07-01-01 LUBLIN 3:55.245 17    

85 Bieg A Kornelia GRANDA 07-01-01 Wąbrzeźno 3:55.340 16    

86 Bieg B Hanna SADOWSKA 07-01-01 TORUŃ 3:55.846 15    
87 Bieg A  Wiktoria GÓRKA 07-01-01 Jedlińsk-Warka 3:56.341 14    

88 Bieg A Patrycja KEJNA 07-01-01 Łódź 3:56.542 13    

89 Bieg B Emilia WIŚNIEWSKA 07-01-01 LUBLIN 3:56.647 12    
90 Bieg A Gracjana BIAŁKOWSKA 07-01-01 Bełchatów 3:56.943 11    

91 Bieg B Weronika MACIEJEWSKA 07-01-01 TORUŃ 3:57.048 10    

92 Bieg A Katarzyna LECH 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 3:57.444 9    
93 Bieg B  Urszula WIETESKA 07-01-01 Radom 3:57.649 8    

94 Bieg A Nikola ŁUCZAK 07-01-01 GRUDZIĄDZ 3:57.745 7    

96 Bieg B Barbara WITKOWSKA 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:57.950 6    
95 Bieg B Aleksandra PUCZYŁOWSKA 07-01-01 AUGUSTÓW 3:57.951 5    

97 Bieg A Klaudia KAMIŃSKA 07-01-01 Siedlce 3:59.346 4    

98 Bieg B Natalia WYROSTEK 08-01-01 CHEŁM 3:59.452 3    
99 Bieg B Wiktoria WYRĘBSKA 07-01-01 Września 3:59.553 2    

100 Bieg A Zofia LOSY 07-01-01 Kalisz 3:59.547 1    

101 Bieg B Małgorzata SZCZĘSNA 07-01-01 Kalisz 3:59.654     
102 Bieg B Zofia SZOTKOWSKA 07-01-01 CYPRIANKA 3:59.755     

103 Bieg A Wiktoria KACZKOWSKA 07-01-01 Włocławek 3:59.748     

104 Bieg B Maria SIEKIERSKA 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:59.856     
105 Bieg A Blanka CYCKOWSKA 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:00.149     

108 Bieg A Anna KORYCKA 07-01-01 Warszawa-Ząbki 4:00.951     

106 Bieg B Paulina SZYSZKA 07-01-01 Orneta 4:00.957     
107 Bieg A Aleksandra LUBA 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:00.950     

109 Bieg A Julia BORYS 07-01-01 CHEŁM 4:01.452     

110 Bieg B Oliwia PAWLAK 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:01.558     
111 Bieg B Maria POPŁAWSKA 07-01-01 AUGUSTÓW 4:01.659     

112 Bieg A Paulina CZECZOTKA 07-01-01 Pabianice 4:02.153     
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113 Bieg B Zuzanna SIKORSKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:02.360     

114 Bieg B Maja SEŃCZYK 07-01-01 Piaseczno 4:02.461     
115 Bieg B Patrycja PTASZYŃSKA 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:03.262     

116 Bieg B Melania MACIEJEWSKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:03.763     

117 Bieg A Maria FIDZIUKIEWICZ 07-01-01 Białystok 4:04.054     
118 Bieg A Julia BEZŁZ 07-01-01 Piaseczno 4:04.355     

119 Bieg A Patrycja KILANOWSKA 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 4:04.556     

120 Bieg A Patrycja CIARKA 07-01-01 Płońsk 4:04.757     
121 Bieg B Amelia NADOLNA 07-01-01 TORUŃ 4:05.064     

122 Bieg B Lidia MELERSKA 07-01-01 TORUŃ 4:05.565     

123 Bieg B Gabriela OSTAS 07-01-01 Siedlce 4:05.666     
124 Bieg B Iga OSIKA 07-01-01 TORUŃ 4:05.767     

125 Bieg A Łucja KRASUSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:06.758     

126 Bieg B Maja NOWAK 07-01-01 Pabianice 4:07.268     
127 Bieg B Marika STEFAŃSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:07.269     

128 Bieg A Emilia BUDZIKA 07-01-01 PLESNA 4:07.559     

129 Bieg A Klaudia DOBKIEWICZ 07-01-01 AUGUSTÓW 4:07.660     
130 Bieg B Monika WYGNAŁ 07-01-01 Łomża 4:08.070     

131 Bieg B Paulina MALINOŚ 07-01-01 Olsztyn 4:08.171     

132 Bieg A Daria KOLEŚNICKA 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 4:08.461     
133 Bieg A Julia BRODOWSKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:08.662     

134 Bieg B Michalina MŁYNARCZYK 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:08.772     

135 Bieg A Zuzanna KOWALSKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:09.363     
136 Bieg B Maja SEMPACH 07-01-01 Łódź 4:10.273     

137 Bieg B Wiktoria UBYCH 07-01-01 Zduńska Wola/Sieradz 4:10.674     

138 Bieg B Maja POTRZEBOWSKA 07-01-01 Jedlińsk-Warka 4:11.175     
139 Bieg B Matryna SZALATY 07-01-01 Chełmno 4:12.776     

140 Bieg A Olga JANKOWSKA 07-01-01 Kruszwica 4:13.564     

141 Bieg B Judyta WÓJCIK 07-01-01 Piaseczno 4:13.877     
142 Bieg A Zuzanna BULIŃSKA 07-01-01 Chełmno 4:14.165     

143 Bieg B Wiktoria WARECKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:14.778     

144 Bieg A Maria ARCISZEWSKA 07-01-01 Białystok 4:14.766     
145 Bieg B Martyna MIKOŁANIS 07-01-01 AUGUSTÓW 4:14.879     

146 Bieg A Emilia GERŁOWSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:14.867     

148 Bieg B Maria WŁOSZCZAK 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 4:14.980     
147 Bieg B Wiktoria WILCZEWSKA 07-01-01 Płońsk 4:14.981     

149 Bieg A Maja JASIŃKSA 07-01-01 Warszawa-Białołęka 4:15.068     

150 Bieg B Marta PASIKOWSKA 07-01-01 Pabianice 4:15.382     
151 Bieg B Gabriela RAFALSKA 07-01-01 Włocławek 4:15.983     

152 Bieg B Jagoda WARECKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:16.184     

153 Bieg B Małgorzata ZACHEWICZ 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:17.185     
154 Bieg B Julia SIKORA 08-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 4:17.786     

155 Bieg A Klarysa BUMBUL 07-01-01 ZAMOŚĆ 4:17.969     

156 Bieg B Anna WIĘCŁAWSKA 07-01-01 Płońsk 4:18.087     
157 Bieg A Natalia KUBACKA 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 4:18.070     

158 Bieg B Eliza ZIENKIEWICZ 07-01-01 Orneta 4:18.188     

159 Bieg A Maria LIPIŃSKA 07-01-01 Kruszwica 4:18.171     
160 Bieg A Marta CIUPAK 07-01-01 Wąbrzeźno 4:18.272     

161 Bieg A Roksana DYBIEC 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:18.673     

162 Bieg A Magdalena BONDARUK 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 4:18.874     
163 Bieg B Antonina OŚLIZŁO 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:19.289     

164 Bieg A Wiktoria ALBRECHT 07-01-01 Września 4:19.375     

165 Bieg A Olga KWIATKOWSKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:20.376     
166 Bieg A Aleksandra GĄSIOR 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:20.577     

168 Bieg A Sylwia GRYCZEWSKA 07-01-01 CYPRIANKA 4:20.878     

167 Bieg A Angelika FRĄCZEK 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:20.880     
169 Bieg A Zuzanna KLIMCZAK 07-01-01 Łódź 4:20.878     

170 Bieg B Wiktoria WIELGOSZ 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 4:20.990     
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171 Bieg B Wiktoria WIŚNIEWSKA 07-01-01 Kalisz 4:21.191     

172 Bieg B Maja TRUSZKIEWICZ 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:21.392     
173 Bieg B Maja SZYDŁOWSKA 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:21.593     

174 Bieg A Olga LEWANDOWSKA 07-01-01 Kruszwica 4:21.981     

175 Bieg A Inka DRYZEK 07-01-01 Łódź 4:22.482     
176 Bieg B Maria SENATOR 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:22.594     

177 Bieg B Michalina WODZYŃSKA 07-01-01 Płońsk 4:23.295     

178 Bieg A Helena KALINOWSKA 07-01-01 Piaseczno 4:23.283     
179 Bieg A Maja KURCIŃSKA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:23.384     

180 Bieg B Kinga POPIELARZ 07-01-01 Kruszwica 4:23.596     

181 Bieg B Julia URBANIAK 07-01-01 Żerków 4:23.997     
182 Bieg B Aleksandra PAWLAK 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:24.098     

183 Bieg A Emilia GAJEWSKA 07-01-01 Pabianice 4:24.085     

184 Bieg A Aleksandra FABIAŃSKA 07-01-01 Kruszwica 4:24.186     
186 Bieg B Barbara ZABIELSKA 07-01-01 TORUŃ 4:24.299     

185 Bieg B Zuzanna ZUBEL 07-01-01 Kruszwica 4:24.2100     

187 Bieg B Aleksandra PATKOWSKA 07-01-01 LUBLIN 4:24.4101     
188 Bieg A Honorata ŁASOCHA 07-01-01 Zduńska Wola 4:24.487     

189 Bieg B Wiktoria TUCKA 07-01-01 ZAMOŚĆ 4:24.5102     

190 Bieg A Gabrysia BARTULA 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 4:24.788     
191 Bieg A Otylia BEDNARZ 07-01-01 Chełmno 4:25.589     

192 Bieg B Anna MALIK 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:25.7103     

193 Bieg B Nikola TUREWICZ 08-01-01 CHEŁM 4:26.1104     
195 Bieg A  Natalia KRZEŚNIAK 07-01-01 Jedlińsk-Warka 4:26.490     

194 Bieg A Kamila JAKUBIAK 07-01-01 AUGUSTÓW 4:26.491     

196 Bieg B Zuzanna STOLARSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:26.6105     
197 Bieg B Zuzanna SZKODZIŃSKA 07-01-01 Warszawa-Ząbki 4:27.0106     

198 Bieg B Amelia WIĄCEK 07-01-01 Września 4:27.5107     

199 Bieg B Karolina ORŁOWSKA 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 4:27.6108     
200 Bieg B Gabriela MYJKOWSKA 07-01-01 PLESNA 4:28.4109     

201 Bieg B Nikola NARTOWSKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:28.5110     

202 Bieg A Nicola GRĘDA 07-01-01 Łomża 4:29.392     
203 Bieg A Nikola BRANECA 07-01-01 ZAMOŚĆ 4:29.493     

204 Bieg B Malwina WIŚNIEWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 4:29.5111     

205 Bieg B Klaudia MURAWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 4:30.3112     
206 Bieg B Zuzanna TERLECKA 08-01-01 CHEŁM 4:30.7113     

207 Bieg A Natasza KRZACZKOWSKA 07-01-01 Żerków 4:31.694     

208 Bieg B Hanna MACIĄŻEK 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:31.7114     
209 Bieg B Olga SZAFRAŃSKA 08-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 4:31.8115     

210 Bieg A Roksana GÓRTATOWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 4:31.995     

211 Bieg B Amelia OŁOWNIUK 07-01-01 AUGUSTÓW 4:32.0116     
212 Bieg B Nadia MARCINKOWSKA 07-01-01 Łódź 4:32.5117     

213 Bieg A Martyna DŁUŻNIEWSKA 07-01-01 Łódź 4:32.896     

214 Bieg B Oliwia MARUSZAK 07-01-01 Warszawa-Ząbki 4:33.3118     
215 Bieg B Maja MIKOŁAJCZAK 07-01-01 Kruszwica 4:33.5119     

216 Bieg A Celina HEJDUK 07-01-01 Żerków 4:33.597     

217 Bieg A Magdalena JAWORSKA 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:34.098     
218 Bieg B Amelia MISZTAL 07-01-01 LUBLIN 4:34.2120     

220 Bieg B Karina MUSZYŃSKA 07-01-01 Włocławek 4:34.6122     

221 Bieg A Maja KULIK 07-01-01 Siedlce 4:34.699     
219 Bieg B Wiktoria RUTKOWSKA 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:34.6121     

222 Bieg A Amelia CIESZEWSKA 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 4:34.7100     

223 Bieg B Zofia NOSKOWSKA 07-01-01 Olsztyn 4:34.8123     
224 Bieg A Patrycja CHORĄGIEWSKA 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 4:34.9101     

225 Bieg A Martyna GIOCHEV 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:35.2102     

226 Bieg B Kaja SZTUK 07-01-01 BuskoZdrój 4:35.3124     
227 Bieg B Maja WIERZBICKA 07-01-01 Włocławek 4:36.0125     

228 Bieg A Julia KALBARCZYK 07-01-01 TORUŃ 4:36.3103     
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229 Bieg A Iga KORPAK 08-01-01 BIAŁA PODLASKA 4:37.3104     

230 Bieg B Anna WOŹNICA 07-01-01 Włocławek 4:37.4126     
231 Bieg A  Martyna KOKOSZYNKA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:37.4105     

232 Bieg A Pola CHARLIŃSKA 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 4:37.9106     

233 Bieg A Aleksandra BRZOZA 07-01-01 TORUŃ 4:38.4107     
234 Bieg B Anna SZEWCZYK 07-01-01 Zduńska Wola 4:39.2127     

235 Bieg A Patrycja KOZŁOWSKA 07-01-01 CYPRIANKA 4:39.6108     

236 Bieg A Zuzanna BORUC 07-01-01 Radom 4:40.2109     
237 Bieg B Julia PIECUN 07-01-01 TORUŃ 4:40.5128     

238 Bieg A Weronika KOWALSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:40.6110     

239 Bieg B Ewelina OSIECKA 07-01-01 Łomża 4:40.8129     
240 Bieg B Jagoda ORŁOWSKA 07-01-01 TORUŃ 4:41.2130     

241 Bieg A  Nikola KUTKOWSKA 07-01-01 Jedlińsk-Warka 4:41.9111     

242 Bieg B Dominika PAWLUK 07-01-01 Warszawa-Ząbki 4:43.3131     
243 Bieg B Weronika SKOCZKOWSKA 07-01-01 Chełmno 4:43.6132     

244 Bieg B Daria PAWŁOWSKA 07-01-01 ZAMOŚĆ 4:44.1133     

245 Bieg B Anastazja TASIEMSKA 07-01-01 Żerków 4:44.3134     
246 Bieg B Lena ŚMIETAŃSKA 07-01-01 Zduńska Wola 4:44.6135     

247 Bieg B Julia PAWLUK 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:44.9136     

248 Bieg B Natalia SMUGA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 4:46.0137     
249 Bieg B Natalia POŁETEK 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 4:46.4138     

250 Bieg A Oliwia DRÓŻDŻ 07-01-01 Łódź 4:47.3112     

251 Bieg A Justyna KUCHARSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:47.5113     
252 Bieg A Marta GARTKIEWICZ 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:48.0115     

253 Bieg A Kamila GOŁĘBIEWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 4:48.0114     

254 Bieg A Paulina KAŹMIERSKA 07-01-01 Pabianice 4:48.1116     
255 Bieg A Patrycja KLECZEWSKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:48.5117     

256 Bieg B Julia SKUBERA 07-01-01 Warszawa-Ząbki 4:49.0139     

257 Bieg B Julia ZDUŃCZYK 07-01-01 Warszawa-Ząbki 4:49.6140     
258 Bieg B Zuzanna RZEPLIŃSKA 07-01-01 Mława 4:50.1141     

259 Bieg B Majka MULARSKA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:50.3142     

260 Bieg B Klaudia PERZYŃSKA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 4:51.1143     
261 Bieg A Viktora KAŃSKA 07-01-01 Chełmno 4:51.2118     

262 Bieg B Matylda TOMICZAK 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:52.0144     

263 Bieg A  Oliwia KALEMBA 07-01-01 Radom 4:52.1119     
264 Bieg B Maria NARKINTOWICZ 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:52.2145     

265 Bieg A Gabriela JAKUBIK 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:53.0120     

266 Bieg A Zuzanna KOŁODKO 07-01-01 Chełmno 4:53.4121     
267 Bieg B Weronika MANELSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 4:53.6146     

268 Bieg A Amelia CZYŻYK 07-01-01 Mława 4:53.8122     

269 Bieg A Amelia KACZYŃSKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:54.1123     
270 Bieg A Julia BURNAT 07-01-01 PLESNA 4:54.3124     

271 Bieg A  Iga FIGURA 07-01-01 Radom 4:54.5125     

272 Bieg A Julia LEWANDOWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 4:54.6126     
273 Bieg A Aleksandra BARTOŚ 07-01-01 Łódź 4:54.9127     

274 Bieg B Weronika ZIÓŁKOWSKA 07-01-01 TORUŃ 4:55.4147     

275 Bieg B Zofia TARANOWSKA 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 4:56.1148     
276 Bieg A Lena GRZECHOWIAK 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:56.6128     

277 Bieg B Zosia MADECKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:57.0149     

278 Bieg B Oliwia TARANOWSKA 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 4:57.4150     
279 Bieg A Martyna HRYCIUK 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 4:57.7129     

280 Bieg A Nikola KOSMALA 07-01-01 Września 4:58.2130     

281 Bieg A Nina HAWRYLUK 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 4:58.4131     
282 Bieg B Oliwia ROMANOWSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:58.6151     

283 Bieg A Martyna KOPER 08-01-01 ZAMOŚĆ 4:58.7132     

284 Bieg B Zuzanna ZAREMBA 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:58.9152     
285 Bieg B Oliwia ZABŁOTNA 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 4:59.0153     

286 Bieg B Joanna ZYS 07-01-01 Pabianice 4:59.1154     
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287 Bieg A Zuzanna JUNIEWICZ 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 4:59.6133     

288 Bieg B Maria ZIÓŁKOWSKA 07-01-01 TORUŃ 4:59.8155     
289 Bieg A Karolina CHEŁMIŃSKA 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:59.8134     

290 Bieg B Wiktoria MIKOŁAJCZAK 07-01-01 GRUDZIĄDZ 5:00.8156     

291 Bieg B Nadia MARKUSZEWSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 5:01.1157     
292 Bieg A Anna DOBOSZYŃSKA 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 5:01.1135     

293 Bieg B Matylda MAJCHROWSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 5:01.3158     

294 Bieg B Wiktoria WIETECHA 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 5:01.5159     
295 Bieg A Martyna KARCZEWSKA 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 5:01.5136     

296 Bieg A Karolina ŁEBEK 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 5:03.7137     

295 Bieg B Natalia PODPORA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 5:04.2160     
297 Bieg A Małgorzata ŁODYGA 07-01-01 Warszawa-Bielany 5:04.6138     

296 Bieg B Patrycja OLEŚ 07-01-01 Warszawa-Ząbki 5:04.7161     

297 Bieg B Aleksandra PAJOR 07-01-01 GRUDZIĄDZ 5:04.9162     
298 Bieg A Nela GIZOWSKA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 5:05.3139     

298 Bieg B Kamila RADOMSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 5:06.3163     

299 Bieg A Patrycja KUJAWIŃSKA 07-01-01 Kruszwica 5:06.4140     
300 Bieg A Kornelia KOBIERSKA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 5:06.6141     

301 Bieg A Zuzanna KOWALCZYK 07-01-01 Żerków 5:06.6142     

299 Bieg B Marta MROTEK 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 5:07.1164     
302 Bieg A Zuzanna BACHORZ 07-01-01 Żerków 5:07.2143     

303 Bieg A Julia DERKACZ 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 5:07.4144     

300 Bieg B Hanna ZAJĄCZKOWSKA 07-01-01 Zduńska Wola 5:12.1165     
304 Bieg A Oliwia JAKUBASZEK 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 5:12.5145     

305 Bieg A Magdalena DUTKIEWICZ 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 5:12.6146     

301 Bieg B Adrianna STEPIEŃ 07-01-01 Kielce 5:13.2166     
302 Bieg B Nicola MACHALSKA 07-01-01 Chełmno 5:14.3167     

306 Bieg A Martyna BRZEZIŃSKA 07-01-01 Baruchowo 5:14.7147     

303 Bieg B Anastazja WALCZAK 07-01-01 LUBLIN 5:14.8168     
307 Bieg A Jagoda JENDRZEJEWSKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 5:15.2148     

304 Bieg B Natalia ŻYDEK 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 5:15.5169     

305 Bieg B Oliwia STĘPNIEWSKA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 5:15.7170     
308 Bieg A Zuzanna GIBAŁA 07-01-01 Warszawa-Białołęka 5:16.6149     

306 Bieg B Karolina WAROWNA 08-01-01 LUBLIN 5:17.2171     

309 Bieg A Magdalena DZIWIŃSKA 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 5:17.9150     
307 Bieg B Judyta STAŃCZYK 07-01-01 Warszawa-Ząbki 5:18.0172     

308 Bieg B Nela PERCHEL 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 5:18.6173     

309 Bieg B Marlena STĘPNIEWSKA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 5:19.3174     
310 Bieg A Dobrosława ANHALT 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 5:19.5151     

310 Bieg B Dominika MELLER 07-01-01 Wąbrzeźno 5:21.7175     

311 Bieg A  Oliwia BAUER 07-01-01 GRUDZIĄDZ 5:22.0152     
312 Bieg A  Sandra GAJOS 07-01-01 Radom 5:22.1153     

311 Bieg B Daria SZAŁACHA 08-01-01 LUBLIN 5:22.6176     

313 Bieg A Julia KIJEK 07-01-01 Łomża 5:23.9154     
312 Bieg B Adrianna PAWLIKOWSKA 07-01-01 Zduńska Wola 5:24.2177     

314 Bieg A  Alicja  GĄSECKA 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 5:25.5155     

313 Bieg B Zofia UTRACKA 07-01-01 Zduńska Wola/Sieradz 5:25.6178     
315 Bieg A Renata DROBEK 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 5:26.5156     

314 Bieg B Julia NOROWSKA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 5:27.7179     

316 Bieg A  Daria ADAMKIEWICZ 07-01-01 Radom 5:29.6157     
317 Bieg A Kinga BOĆKOWSKA 07-01-01 Mława 5:29.9158     

318 Bieg A Natasza KAROW 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 5:30.0159     

315 Bieg B Aleksandra PEPŁOWSKA 07-01-01 Mława 5:30.5180     
316 Bieg B Agata NOWAKOWSKA 07-01-01 CYPRIANKA 5:31.6181     

319 Bieg A Martyna BARTKOWICZ 08-01-01 CHEŁM 5:33.3160     

320 Bieg A Justyna BIAŁKA 07-01-01 Trzebinia 5:33.5161     
321 Bieg A Weronika KUNDA 07-01-01 AUGUSTÓW 5:34.1162     

322 Bieg A Małgorzata KOWALSKA 07-01-01 CYPRIANKA 5:34.7163     
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323 Bieg A Anna BUREK 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 5:35.0164     

324 Bieg A Antonina BEDNAREK 07-01-01 Łódź 5:36.9165     
317 Bieg B Nikola WOLANKIEWICZ 07-01-01 Bełchatów 5:38.1182     

318 Bieg B Zofia WIERZBICKA 07-01-01 Włocławek 5:39.6183     

319 Bieg B Wiktoria STAROŃ 07-01-01 Kielce 5:42.7184     
320 Bieg B Angelika SZCZYKUTOWICZ 07-01-01 Kielce 5:43.6185     

325 Bieg A Agnieszka KOLANOWSKA 07-01-01 Jedlińsk-Warka 5:44.5166     

321 Bieg B Martyna MENDUCKA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 5:47.9186     
322 Bieg B Aleksandra MULARSKA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 5:48.5187     

326 Bieg A Alicja KOBZA 07-01-01 PŁOCK 5:51.7167     

327 Bieg A Blanka KAROL 07-01-01 Mława 5:51.8168     
328 Bieg A  Maja GLEGUŁA 07-01-01 Radom 5:55.5169     

329 Bieg A Nikola KACPRZYK 07-01-01 Baruchowo 5:56.1170     

330 Bieg A Nel CZAJKOWSKA 07-01-01 Nakło nad Notecią 6:00.0171     
331 Bieg A Amelia KACZMARSKA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 6:03.0172     

332 Bieg A Zofia FRANKOWSKA 07-01-01 Zduńska Wola 6:05.2173     

323 Bieg B Kinga SZAŁWIŃSKA 07-01-01 Wąbrzeźno 6:06.7188     
333 Bieg A Maja BURACZEWSKA 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 6:08.7174     

334 Bieg A Wiktoria DZIKOWSKA 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 6:13.9175     

335 Bieg A Zuzanna CEGŁA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 6:16.7176     
336 Bieg A Wiktoria KRYJ 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 6:23.8177     

337 Bieg A Alicja KOŁODZIEJCZUK 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 6:27.8178     

338 Bieg A Magdalenna KUTYŁA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 6:31.1179     
339 Bieg A Kornelia GAŁACH 07-01-01 PŁOCK 6:37.2180     

340 Bieg A Gabriela LIPKA 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 6:38.0181     

341 Bieg A Oliwia JUNG-RĄBALSKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 7:59.6182     
342 Bieg A Zofia GOLEC 07-01-01 Warszawa-Ząbki 9:29.4183     

343 Bieg A Martyna GŁUCHY 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 9:33.3184     

344 Bieg A Paulina KISŁOW 07-01-01 Warszawa-Białołęka 9:38.4185     
345 Bieg A Amelia KUBIAK 07-01-01 Zduńska Wola 9:45.4186     

346 Bieg A Łucja GOZDOWSKA 07-01-01 Warszawa-Ząbki 9:46.9187     
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